
1 

 

ATKLĀTS KONKURSS 

saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.panta pirmās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 2017.gada 

28.februāra noteikumu Nr.107 “Iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība” 

2.1.apakšnodaļu 

„Degvielas iegāde pretendenta degvielas uzpildes stacijās” 

(Identifikācijas Nr. RTU-2017/40) 

Z I Ņ O J U M S 

 

Rīgā, 2017.gada 6.jūlijā 

1. Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs:  

Rīgas Tehniskā universitāte (turpmāk– RTU) 

Kaļķu iela 1, Rīga, LV-1658 

Izgl. iestādes reģ.Nr.3341000709 

PVN Nr. LV90000068977 

Tīmekļvietne: www.rtu.lv 

2. Iepirkuma identifikācijas numurs: RTU-2017/40 

3. Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss, saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.panta 

pirmās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 2017.gada 28.februāra noteikumu Nr.107 

“Iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība” 2.1.apakšnodaļu. 

4. Iepirkuma priekšmets: degvielas – bezsvina benzīna ar oktānskaitli 95 un 98, ka arī sezonai 

atbilstošas dīzeļdegvielas (turpmāk kopā – „degviela”) iegāde pretendenta degvielas uzpildes 

stacijās, saskaņā ar tehnisko specifikāciju. 

5. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī: 26.04.2017., 

Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 26.04.2017.  

6. Iepirkumu komisija izveidota ar Rīgas Tehniskās universitātes 13.04.2017. rīkojumu 

Nr.03000-1.2/45 šādā sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētājs:  

Mārtiņš Briedis Iepirkumu nodaļas vadītājs 

 

Komisijas locekļi: 

 

Armands Pļavnieks Autotransporta nodaļas automobiļa vadītājs 

Ingmars Zālītis Apsaimniekošanas nodaļas vadītājs 

Māris Grebstelis Autotransporta nodaļas vadītājs 

 

7. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 2017.gada 30.maija, plkst. 10:00. 

8. Saņemtie piedāvājumi:  

1.tabula 
Nr.p.k. 

 

Pretendenta 

nosaukums 

Mazumtirdzniecības vidējā cena (EUR) par degvielas iegādi ar atlaidi un 

nodokļiem bez pievienotās vērtības nodokļa degvielas uzpildes stacijās Rīgas 

pilsētas administratīvajā teritorijā dienā, kad Iepirkumu uzraudzības birojs 

publicējis iepirkuma procedūras paziņojumu par līgumu 

par 1 litra neetilētas 

degvielas ar oktānskaitli 

95 iegādi 

par 1 litra neetilētas 

degvielas ar 

oktānskaitli 98 iegādi 

par dīzeļdegvielas 

iegādi 

1. AS “VIADA Baltija” 0,871 0,903 0,781 

2. SIA “Circle K Latvia” 0,897 0,938** 0,807 

3. SIA “ASTARTE-

NAFTA”* 

0,887 0,926 0,800 

4. SIA “Neste Latvija” 0,870 0,903 0,782 

*pretendents nav atbilstošs nolikumā izvirzītajām kvalifikācijas prasībām. 

** pēc aritmētiskās kļūdas labošanas 

 

http://www.rtu.lv/


2 

 

9. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 2017.gada 30.maija, plkst. 10:00, Kaļķu ielā 

1 - 322.kab., Rīgā (Iepirkuma komisijas protokols Nr.3). 

10. Pretendentiem noteiktās kvalifikācijas prasības un iesniedzāmie dokumenti, saskaņā ar 

nolikuma 5.punktu 

2.tabula 
5.2.Pretendentam ir jāatbilst šādām 

Pretendentu kvalifikācijas prasībām: 

5.3.Lai pierādītu atbilstību Pasūtītāja noteiktajām kvalifikācijas 

prasībām, pretendentam jāiesniedz šādi pretendenta kvalifikāciju 

apliecinošie dokumenti:  

5.2.1.Pretendents piekrīt nolikuma 

noteikumiem.  

5.3.1.Pretendenta pieteikums par piedalīšanos iepirkumā, kas ir 

aizpildīts atbilstoši nolikuma pielikumam Nr.1 – Pieteikuma 

vēstules formai. Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, visi 

apvienības dalībnieki paraksta pieteikumu par piedalīšanos 

iepirkuma procedūrā. 

5.2.2. Pretendents ir reģistrēts normatīvajos 

aktos noteiktajos gadījumos un kārtībā (ja 

normatīvie akti to paredz). 

 

5.3.2.Lai pārbaudītu nolikuma 5.2.2.apakšpunkta izpildi, par 

Latvijas Republikā reģistrētu pretendentu reģistrāciju atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām, Iepirkuma komisija pārbaudīs 

Uzņēmumu reģistra datubāzē. Pretendentam, kas nav reģistrēts 

Uzņēmumu reģistrā, jāiesniedz dokuments, kas apliecina tā 

reģistrāciju. Ārvalstī reģistrētam pretendentam jāiesniedz 

kompetentas attiecīgās valsts institūcijas izsniegts dokuments, kas 

apliecina, ka pretendents ir reģistrēts atbilstoši tās valsts normatīvo 

aktu prasībām. 

5.2.3.Pretendenta pārstāvim, kas parakstījis 

piedāvājuma dokumentus, ir pārstāvības 

(paraksta) tiesības. 

 

5.3.3.Lai apliecinātu nolikuma 5.2.3.apakšpunkta izpildi, jāiesniedz 

dokuments, kas apliecina pretendenta pārstāvja, kurš paraksta 

piedāvājumu, paraksta (pārstāvības) tiesības. Ja pretendents 

iesniedz pilnvaru (oriģinālu vai apliecinātu kopiju), tad papildus 

tam jāiesniedz dokuments, kas apliecina, ka pilnvaras devējam ir 

pretendenta paraksta (pārstāvības) tiesības. Ja pārstāvības tiesības 

izriet no informācijas, kas iegūstama Uzņēmumu reģistra datubāzē, 

pieteikuma vēstulē ietverama norāde par šo faktu un Pasūtītājs pats 

par to pārliecināsies Uzņēmumu reģistra datubāzē. 

5.2.4.Pretendenta vidējais gada neto 

apgrozījums par iepriekšējiem diviem 

gadiem (par kuriem ir apkopoti rezultāti un 

iesniegts gada pārskats)  ir vienāds vai 

lielāks par paredzamo kopējo līgumcenu. 

Pretendenti, kuri dibināti  vēlāk, apliecina, 

ka vidējais gada neto apgrozījums par 

nostrādāto periodu ir vienāds vai lielāks par 

paredzamo kopējo līgumcenu.  

5.3.4. Lai apliecinātu nolikuma 5.2.4.apakšpunkta izpildi, 

jāiesniedz pretendenta gada pārskata peļņas vai zaudējumu aprēķina 

kopiju par iepriekšējiem diviem gadiem, par kuriem ir apkopoti 

rezultāti un iesniegts gada pārskats vai pretendenta apliecinājums, 

kas apliecina pretendenta finanšu apgrozījumu par iepriekšējiem 

diviem gadiem (par kuriem ir apkopoti rezultāti un iesniegts gada 

pārskats). Pretendents, kurš dibināts vēlāk, pieprasītos dokumentus 

iesniedz par savu darbības periodu. 

Lai novērtētu personu apvienības atbilstību nolikuma 

5.2.4.apakšpunktā izvirzītajai kvalifikācijas prasībai, Iepirkuma 

komisija summēs visu personu apvienības dalībnieku neto 

apgrozījumu par iepriekšējiem diviem gadiem (par kuriem ir 

apkopoti rezultāti un iesniegts gada pārskats).  

5.2.5.Pretendentam jābūt spēkā esošai 

atļaujai (licencei), kas apliecina, ka 

pretendentam ir tiesības veikt degvielas 

mazumtirdzniecību. 

5.3.5. Lai apliecinātu nolikuma 5.2.5.apakšpunkta izpildi, 

jāiesniedz dokumenta (piemēram, atļauja (licences)) kopiju, kas 

apliecina, ka pretendentam ir tiesības veikt degvielas 

mazumtirdzniecību.  

Ārvalstī reģistrētam pretendentam jāiesniedz dokuments (atļauja, 

licence) atbilstoši tās dalībvalsts normatīvo aktu prasībām, kurā 

komersants reģistrēts. 

5.2.6.Pretendentam jānodrošina sekojošas 

degvielas uzpildes iespējas (DUS tīkls): 

5.2.6.1.Latvijas Republikā ne mazāk kā 15 

DUS, t.sk. vismaz 2 DUS katrā plānošanas 

reģionā; 

5.2.6.2.Rīgā ne mazāk kā 5 DUS; 

5.2.6.3.vismaz viens DUS katrā no pilsētām: 

Cēsis, Daugavpils, Liepāja, Ventspils. 

5.3.6. Pretendentam jāiesniedz DUS saraksts Latvijas Republikas 

teritorijā, atbilstoši nolikuma 5.2.6.apakšpunktā noteiktajai prasībai. 

 

5.4. Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, piedāvājumā papildus norāda personu, kas konkursā pārstāv 



3 

 

attiecīgo personu apvienību, katras personas atbildības sadalījumu un veicamo darbu uzskaitījums, kā arī 

vienošanos par sadarbību konkrētā līguma izpildei. 

5.5. Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība vai personālsabiedrība, nolikuma 5.3.2. – 5.3.3.apakšpunktos 

minētos dokumentus iesniedz par katru no attiecīgās personu apvienības vai personālsabiedrības biedriem.  

5.6. Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, kura uz piedāvājuma iesniegšanas brīdi nav juridiski 

noformējusi savu sadarbību saskaņā ar Komerclikumu, lai tā tiktu atzīta par pretendentu, tiek iesniegta visu 

personu apvienības dalībnieku parakstīta saistību raksta (protokola, vienošanās, cita dokumenta) kopija, kas 

apliecina, ka, ja pretendents tiks atzīts par uzvarētāju, tiks izveidota komercsabiedrība saskaņā ar nolikuma 

prasībām.  

5.7. Ja pretendents, ar kuru Pasūtītājs pieņēmis lēmumu slēgt Iepirkuma līgumu, ir personu apvienība, 

pretendentam ir pienākums 10 dienu laikā no brīža, kad iepirkuma rezultāts normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā kļuvis neapstrīdams, reģistrēt komercsabiedrību normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

5.8. Ja piedāvājumu iesniedz personālsabiedrība, tad, lai tā tiktu atzīta par pretendentu konkursā, ir jāiesniedz 

personālsabiedrības līguma kopija vai izraksts no līguma, vai cita dokumenta (protokols, vienošanās) kopija, 

kas apliecina katra personālsabiedrības biedra kompetenci un atbildības sadalījumu, ja tas nav ietverts 

personālsabiedrības līgumā vai tā izrakstā. 

5.9. Ja pretendents savas kvalifikācijas atbilstības apliecināšanai balstās uz citu personu iespējām, pretendentu 

atlasei papildus tiek iesniegti šādi dokumenti: 

5.9.1. nolikuma 5.3.2.apakšpunktā prasītā informācija par personu, uz kuras iespējām pretendents balstās; 

5.9.2. pretendents nolikuma 5.2.4.apakšpunktā noteikto kvalifikācijas prasību par finanšu apgrozījumu 

var apliecināt pats vai arī ar citu tirgus dalībnieku palīdzību. Pretendentam jāpierāda, ka tam 

faktiski būs pieejami līguma izpildei nepieciešami cita subjekta resursi, uz kuriem tas balstās, 

iesniedzot piedāvājumu, piemēram, nodibinot solidāru atbildību uz līguma izpildes brīdi; 

5.9.3. Objektīvs pierādījums (piemēram, personas, uz kuras iespējām pretendents balstās, apliecinājums 

vai vienošanās) par sadarbību ar pretendentu konkrētā līguma izpildē, no kuras Pasūtītājs var gūt 

pārliecību, ka pretendenta rīcībā būs nepieciešamie resursi. 

5.10. Ja pretendents līguma izpildē piesaista apakšuzņēmēju, paredzot tam izpildei nodot konkrētu līguma daļu un 

tās vērtība ir 10 un jāiesniedz dokumenti atbilstoši nolikuma 6.nodaļai. 

5.11. Pasūtītājs pieņem Eiropas vienoto iepirkuma procedūras dokumentu (turpmāk – EVIPD) kā sākotnējo 

pierādījumu atbilstībai nolikuma 5.2.punktā noteiktajām pretendentu atlases prasībām. Ja piegādātājs 

izvēlējies iesniegt Eiropas vienoto iepirkuma procedūras dokumentu, lai apliecinātu, ka tas atbilst 

paziņojumā par līgumu vai iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām pretendentu atlases prasībām, tas 

iesniedz šo dokumentu arī par katru personu, uz kuras iespējām tas balstās, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija 

atbilst paziņojumā par līgumu vai iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām, un par tā 

norādīto apakšuzņēmēju, kura sniedzamo pakalpojumu vērtība ir vismaz 10 procenti no iepirkuma līguma 

vērtības. Piegādātāju apvienība iesniedz atsevišķu Eiropas vienoto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

iepirkuma procedūras dokumentu par katru tās dalībnieku. Ja pretendents iesniedz EVIPD, Pasūtītājam 

jebkurā iepirkuma procedūras posmā ir tiesības prasīt, lai pretendents, ne vēlāk kā 5 darbdienu laikā no 

pieprasījuma nosūtīšanas dienas, iesniedz visus dokumentus vai daļu no tiem, kas apliecina tā atbilstību 

iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām pretendentu atlases prasībām. Pasūtītājs nepieprasa tādus 

dokumentus un informāciju, kas ir tā rīcībā vai ir pieejama publiskās datubāzēs. 

5.12. Piegādātājs var iesniegt EVIPD, kas ir bijis iesniegts citā iepirkuma procedūrā, ja tas apliecina, ka tajā 

iekļautā informācija ir pareiza.  

5.13. EVIPD ir pieejams aizpildīšanai .doc formātā Iepirkumu uzraudzības biroja 

tīmekļvietnē: http://www.iub.gov.lv/sites/default/files/upload/1_LV_annexe_acte_autonome_part1_v4.doc 

vai Eiropas Komisijas tīmekļa vietnē tiešsaistes režīmā: https://ec.europa.eu/growth/tools-

databases/espd/filter?lang=lv . 

 

11. Piedāvājuma izvērtēšanas kritērijs: saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, nolikuma 

12.punkts. 

12. Pretendentu atbilstība nolikuma prasībām (kvalifikācijas prasības, atbilstība tehniskās 

specifikācijas prasībām un finanšu piedāvājums), Iepirkuma komisijas 2017.gada 7.jūnija 

protokols Nr.4, Iepirkuma komisijas 2017.gada 14.jūnija protokols Nr.5, Iepirkuma komisijas 

2017.gada 21.jūnija protokols Nr.6: 

12.1. SIA “Neste Latvija”, SIA “Circle K Latvia”, AS “VIADA Baltija” atbilst nolikumā noteiktajām 

prasībām. 

12.2. Iepirkuma komisija, vērtējot SIA „ASTARTE-NAFTA” atbilstību kvalifikācijas prasībām 

konstatēja, ka SIA “ASTARTE-NAFTA” piedāvājumam pievienoja degvielas uzpildes staciju 

sarakstu Latvijas teritorijā, kur iespējams norēķināties ar SIA “ASTARTE-NAFTA” degvielas 

kartēm. Degvielas uzpildes staciju sarakstā ietvertas arī personas uz kuras iespējām pretendents 

http://www.iub.gov.lv/sites/default/files/upload/1_LV_annexe_acte_autonome_part1_v4.doc
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=lv
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=lv


4 

 

balstās, apakšuzņēmēja SIA “EAST-WEST TRANSIT” degvielas uzpildes stacijas. Iepirkuma 

komisija, izvērtējot degvielas uzpildes staciju sarakstu Latvijas Republikas teritorijā neguva 

pārliecību par degvielas uzpildes stacijas esību Daugavpilī, atbilstoši nolikuma 

5.2.6.3.apakšpunktam. Tādejādi, Iepirkuma komisija pieprasīja SIA „ASTARTE-NAFTA” 

sniegt skaidrojumu par augstāk minēto konstatējumu. 

2017.gada 12.jūnijā SIA “ASTARTE-NAFTA” iesniedza vēstuli Nr.40/06-02 par informācijas 

sniegšanu (turpmāk - SIA “ASTARTE-NAFTA” vēstule). 

SIA “ASTARTE-NAFTA” vēstulē norādīja, ka SIA “ASTARTE-NAFTA” nodrošina degvielas 

uzpildi: “Salas”, Nīcgales pagasts, Daugavpils novadā; “Catlakši” (DUS Nr.36), Višķu pagasts, 

Daugavpils novads; Kvartāls 42, Grodņas iela, Daugavpils. 

Iepirkuma komisija, izvērtējot SIA “ASTARTE-NAFTA” vēstulē norādītās degvielas uzpildes 

stacijas konstatēja, ka divas degvielas uzpildes stacijas: “Salas”, Nīcgales pagasts, Daugavpils 

novads; “Catlakši” (DUS Nr.36), Višķu pagasts, Daugavpils novads neatrodas Daugavpils 

pilsētas teritorijā. Savukārt pēc Valsts ieņēmumu dienesta tīmekļvietnē publiski pieejamās 

informācijas, speciālā atļauja (licence) naftas produktu mazumtirdzniecībai degvielas uzpildes 

stacijā Kvartāls 42, Grodņas iela, Daugavpils ir izsniegta SIA “NIVELS”, nevis 

SIA “ASTARTE-NAFTA” vai personai uz kuras iespējām pretendents balstās SIA “EAST-

WEST TRANSIT”. Vienlaikus, Iepirkuma komisija norāda, ka SIA “ASTARTE-NAFTA” 

piedāvājumam pievienotajā degvielas uzpildes staciju sarakstā Latvijas teritorijā, kur iespējams 

norēķināties ar SIA “ASTARTE-NAFTA” degvielas kartēm, degvielas uzpildes stacija pēc 

adreses: Kvartāls 42, Grodņas iela, Daugavpils nav norādīta. 

Nolikuma 5.2.6.3.apakšpunkts nosaka, ka pretendentam jānodrošina vismaz viena degvielas 

uzpildes stacija katrā no pilsētām: Cēsis, Daugavpils, Liepāja, Ventspils. 

Nolikuma 2.4.7.apakšpunktu, iesniegto piedāvājumu pretendents var grozīt tikai līdz 

piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām. 

Augstākās tiesas Administratīvo lietu departamenta 2012.gada 17.augusta lēmumā lietā 

Nr.SKA-850/2012 atzīts, ka nolikums ir tiesību akts, uz kuru tiek balstīta turpmākā iepirkuma 

procedūra un kurš līdztekus normatīvajam regulējumam (un vienlaikus tam atbilstoši) 

reglamentē iepirkuma procedūras norisi; tajā ietvertie noteikumi, tostarp kritēriji, kurus 

pasūtītājs vērtē, piešķirot līguma slēgšanas tiesības, ir saistoši līdz pat brīdim, kad tiek izpildīts 

vai ir kļuvis neapstrīdams lēmums par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu. Savukārt 

Augstākās tiesas Administratīvo lietu departamenta 2017.gada 6.jūnija spriedumā lietā SKA-

208/2017 atzīts, ka nolikuma prasības ir saistošas kā pretendentiem, sagatavojot piedāvājumu, 

tā pasūtītājam, izvērtējot piedāvājumu.  

Ņemot vērā augstāk minēto, Iepirkuma komisija nolēma, ka SIA “ASTARTE-NAFTA” nav 

atbilstoša nolikumā izvirzītajām kvalifikācijas prasībām. 

13. Piedāvājumu izvērtēšanas kritērijs (Iepirkuma komisijas 2017.gada 26.jūnija protokols Nr.7) 

13.1. Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma - kritēriji un to īpatsvars (nolikuma 3.tabula): 

 

3.tabula 

Kritēriji Maksimālais 

punktu skaits 

CD 

Mazumtirdzniecības vidējā cena par 1 litra dīzeļdegvielas 

iegādi ar atlaidi un nodokļiem bez pievienotās vērtības 

nodokļa degvielas uzpildes stacijās Rīgas pilsētas 

administratīvajā teritorijā dienā, kad Iepirkumu uzraudzības 

birojs publicējis iepirkuma procedūras paziņojumu par 

līgumu  

50 

C95 

Mazumtirdzniecības vidējā cena par 1 litra neetilētas 

degvielas ar oktānskaitli 95 iegādi ar atlaidi un nodokļiem 

bez pievienotās vērtības nodokļa degvielas uzpildes stacijās 

Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā dienā, kad 

30 



5 

 

Iepirkumu uzraudzības birojs publicējis iepirkuma 

procedūras paziņojumu par līgumu  

C98 

Mazumtirdzniecības vidējā cena par 1 litra neetilētas 

degvielas ar oktānskaitli 98 iegādi ar atlaidi un nodokļiem 

bez pievienotās vērtības nodokļa degvielas uzpildes stacijās 

Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā dienā, kad 

Iepirkumu uzraudzības birojs publicējis iepirkuma 

procedūras paziņojumu par līgumu  

20 

Kopā 100 

 

13.1.1. Kritērijā „Mazumtirdzniecības vidējā cena par 1 litra dīzeļdegvielas iegādi ar atlaidi un 

nodokļiem bez pievienotās vērtības nodokļa degvielas uzpildes stacijās Rīgas pilsētas 

administratīvajā teritorijā dienā, kad Iepirkumu uzraudzības birojs publicējis iepirkuma 

procedūras paziņojumu par līgumu” piedāvājumam ar viszemāko cenu tiks piešķirts 

maksimālais punktu skaits, bet pārējiem piedāvājumiem punkti tiks aprēķināti proporcionāli 

attiecībā pret lētāko: 

 

 

 
 

CzpD – viszemākā piedāvātā mazumtirdzniecības vidējā cena par 1 litra dīzeļdegvielas iegādi 

ar atlaidi un nodokļiem bez pievienotās vērtības nodokļa degvielas uzpildes stacijās Rīgas 

pilsētas administratīvajā teritorijā dienā, kad Iepirkumu uzraudzības birojs publicējis 

iepirkuma procedūras paziņojumu par līgumu.  

CvpD- vērtējamā pretendenta piedāvātā mazumtirdzniecības vidējā cena par 1 litra 

dīzeļdegvielas iegādi ar atlaidi un nodokļiem bez pievienotās vērtības nodokļa degvielas 

uzpildes stacijās Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā dienā, kad Iepirkumu uzraudzības 

birojs publicējis iepirkuma procedūras paziņojumu par līgumu. 

PsvD – cenas kritērija par 1 litru dīzeļdegvielas maksimālā skaitliskā vērtība. 

 

13.1.2. Kritērijā „Mazumtirdzniecības vidējā cena par 1 litra neetilētas degvielas ar oktānskaitli 95 

iegādi ar atlaidi un nodokļiem bez pievienotās vērtības nodokļa degvielas uzpildes stacijās 

Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā dienā, kad Iepirkumu uzraudzības birojs publicējis 

iepirkuma procedūras paziņojumu par līgumu” piedāvājumam ar viszemāko cenu tiks piešķirts 

maksimālais punktu skaits, bet pārējiem piedāvājumiem punkti tiks aprēķināti proporcionāli 

attiecībā pret lētāko: 

 

 
 

Czp95 - viszemākā piedāvātā mazumtirdzniecības vidējā cena par 1 litra neetilētas degvielas 

ar oktānskaitli 95 iegādi ar atlaidi un nodokļiem bez pievienotās vērtības nodokļa degvielas 

uzpildes stacijās Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā dienā, kad Iepirkumu uzraudzības 

birojs publicējis iepirkuma procedūras paziņojumu par līgumu.  

Cvp95 – vērtējamā pretendenta piedāvātā mazumtirdzniecības vidējā cena par 1 litra 

neetilētas degvielas ar oktānskaitli 95 iegādi ar atlaidi un nodokļiem bez pievienotās vērtības 

nodokļa degvielas uzpildes stacijās Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā dienā, kad 

Iepirkumu uzraudzības birojs publicējis iepirkuma procedūras paziņojumu par līgumu. 

Psv95 –cenas kritērija par 1 litra neetilētas degvielas ar oktānskaitli 95 maksimālā skaitliskā 

vērtība. 



6 

 

 

13.1.3. Kritērijā „Mazumtirdzniecības vidējā cena par 1 litra neetilētas degvielas ar oktānskaitli 98 

iegādi ar atlaidi un nodokļiem bez pievienotās vērtības nodokļa degvielas uzpildes stacijās 

Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā dienā, kad Iepirkumu uzraudzības birojs publicējis 

iepirkuma procedūras paziņojumu par līgumu” piedāvājumam ar viszemāko cenu tiks 

piešķirts maksimālais punktu skaits, bet pārējiem piedāvājumiem punkti tiks aprēķināti 

proporcionāli attiecībā pret lētāko: 

 

 

 
 

Czp98 - viszemākā piedāvātā mazumtirdzniecības vidējā cena par 1 litra neetilētas degvielas 

ar oktānskaitli 98 iegādi ar atlaidi un nodokļiem bez pievienotās vērtības nodokļa degvielas 

uzpildes stacijās Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā dienā, kad Iepirkumu uzraudzības 

birojs publicējis iepirkuma procedūras paziņojumu par līgumu. 

Cvp98 – vērtējamā pretendenta piedāvātā mazumtirdzniecības vidējā cena par 1 litra 

neetilētas degvielas ar oktānskaitli 98 iegādi ar atlaidi un nodokļiem bez pievienotās vērtības 

nodokļa degvielas uzpildes stacijās Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā dienā, kad 

Iepirkumu uzraudzības birojs publicējis iepirkuma procedūras paziņojumu par līgumu.  

Psv98 – cenas kritērija par 1 litra neetilētas degvielas ar oktānskaitli 98 maksimālā skaitliskā 

vērtība. 

13.2. Iepirkuma komisija vērtē saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu, saskaņā ar augstāk 

minētajiem kritērijiem. 

4.tabula 

Saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu vērtēšanas kopsavilkums saskaņā ar individuālām 

vērtēšanas tabulām  
Kritēriji 

M
a

k
si

m
ā

la
is

 

p
u

n
k

tu
 s

k
a

it
s Pretendentu nosaukums un punktu skaitliskā 

vērtība 

AS “VIADA 

Baltija” 

SIA “Circle K 

Latvia” 

SIA “Neste 

Latvija” 

CD 

Mazumtirdzniecības vidējā cena 

par 1 litra dīzeļdegvielas iegādi ar 

atlaidi un nodokļiem bez 

pievienotās vērtības nodokļa 

degvielas uzpildes stacijās Rīgas 

pilsētas administratīvajā teritorijā 

dienā, kad Iepirkumu uzraudzības 

birojs publicējis iepirkuma 

procedūras paziņojumu par 

līgumu  

50 ((((0,781/0,781)* 

50)*3)/3) =  

50 punkti 

((((0,781/0,807)* 

50)*3)/3) =  

48,40 punkti 

((((0,781/0,782)* 

50)*3)/3) =  

49,95 punkti 

C95 

Mazumtirdzniecības vidējā cena 

par 1 litra neetilētas degvielas ar 

oktānskaitli 95 iegādi ar atlaidi un 

nodokļiem bez pievienotās 

vērtības nodokļa degvielas 

uzpildes stacijās Rīgas pilsētas 

administratīvajā teritorijā dienā, 

kad Iepirkumu uzraudzības birojs 

publicējis iepirkuma procedūras 

paziņojumu par līgumu  

30 ((((0,870/0,871)* 

30)*3)/3) =  

29,97 punkti  

((((0,870/0,897)* 

30)*3)/3) =  

29,10 punkti 

 

((((0,870/0,870)* 

30)*3)/3) =  

30 punkti 

C98 

Mazumtirdzniecības vidējā cena 

par 1 litra neetilētas degvielas ar 

oktānskaitli 98 iegādi ar atlaidi un 

20 ((((0,903/0,903)* 

20)*3)/3) = 

20 punkti 

((((0,903/0,938)* 

20)*3)/3) = 

19,26 punkti 

((((0,903/0,903)*

20)*3)/3) = 

20 punkti 



7 

 

nodokļiem bez pievienotās 

vērtības nodokļa degvielas 

uzpildes stacijās Rīgas pilsētas 

administratīvajā teritorijā dienā, 

kad Iepirkumu uzraudzības birojs 

publicējis iepirkuma procedūras 

paziņojumu par līgumu  

Kopā 100 99,97 punkti 96,76 punkti 99,95 punkti 

 

Iepirkuma komisija izvērtējot iesniegtos piedāvājumus saskaņā ar piedāvājuma izvērtēšanas 

kritēriju nolēma, ka AS “VIADA Baltija” ir saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, kas 

ieguva 99,97 punktus no iespējamajiem 100 punktiem. 

14. Par lēmuma pieņemšanu par iepirkuma rezultātu (Iepirkuma komisijas 2017.gada 6.jūlija 

protokols Nr.8): 

Saskaņā ar veikto piedāvājumu izvērtējumu, Iepirkuma komisija nolema par uzvarētāju 

iepirkuma procedūrā “Degvielas iegāde pretendenta degvielas uzpildes stacijās” (ID 

Nr. RTU - 2017/40) atzīt un noslēgt Iepirkuma līgumu ar AS “VIADA Baltija”  

(reģ.Nr.40103867145, Alīses iela 3, Rīga, LV-1046), kura atbilst nolikumā noteiktajām 

prasībām un kritērijam (saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, ieguva 99,97 punktus no 

iespējamajiem 100 punktiem) un nav izslēdzama no dalības iepirkuma procedūrā saskaņā ar 

Publisko iepirkumu likuma 42.panta pirmo daļu. 

Iepirkuma līgums tiks slēgts kopējai līgumcenai (bez PVN) nepārsniedzot EUR 172 000,00 

(viens simts septiņdesmit divi tūkstoši euro un 00 centi). 

15. Informācija (ja tā ir zināma) par to iepirkuma līguma daļu, kuru izraudzītais pretendents 

plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju nosaukumi: nav 

16. Ja piedāvājumu iesniedzis tikai viens piegādātājs, – pamatojums iepirkuma procedūras 

nepārtraukšanai saskaņā ar Ministru kabineta 2017.gada 28.februāra noteikumu Nr.107 

“Iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība” 19.punktu: nav attiecināms. 

17. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: nav. 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs:    /paraksts/  M. Briedis 

Komisijas locekļi:     /paraksts/  A. Pļavnieks 

/paraksts/  I. Zālītis 

/paraksts/  M. Grebstelis  

 


